

EJENDOMSKONTORET

Henvendelse til ejendoms-kontoret kan ske enten personlig eller telefonisk:

Mandag kl. 9 - 10
Onsdag kl. 9 - 10
Fredag kl. 9 - 10

Tlf. 44 65 62 75

Udenfor kontortiden er der telefonsvarer på, som bliver aflyttet indenfor normal arbejdstid.

Henvendelse kan også ske på mail: ek-smørum@kab-bolig.dk

Eller du kan benytte "Mig og Min Bolig" – app'en.

FÆLLESHUSET

Ønsker du at leje Fælleshuset er der åben for udlejning den første onsdag hver måned mellem kl. 19 og 20 på det gamle ejendomskontor i nr. 280.

Det koster 500 kr. i leje plus 300 kr. for rengøring. Derudover betales 1000 kr. i depositum. Således i alt 1800 kr., når aftale om leje indgås.

Yderligere oplysninger kan du finde på hjemmesiden.

KONTAKT**BESTYRELSEN**

Du kan skrive direkte til bestyrelsen på:

Bestyrelsen-SG@kab-bolig.dk

Se også afdelingens hjemmeside: www.egedal-boligselskab.dk

**Smørum Gårdhuse - Bestyrelsens nyhedsbrev**

Dette nyhedsbrev handler om affaldssorteringen i vores bebyggelse.



Der må **ikke** henstilles affald ved siden af molokkerne.

Affaldsordningen

I Smørum Gårdhuse har vi molokker til at smide vores affald i. I molokkerne må der kun komme husholdningsaffald.

Der er en molok til **bioaffald**, altså det grønne husholdningsaffald. Dette indebærer: tilberedt og ikke tilberedt mad, små knogler og ben fra kød, skaller fra æg og nødder, afskårne blomster og blomsterløg, brugt køkkenrulle, kaffefiltre og teposer, nedfaldsfrugt og dyrestrøelse fra kaniner og marvin. Husk at benytte en almindelig tynd affaldspose, som skal være gennemsigtig. Der må ikke benyttes indkøbsposer (kilde: Egedal kommunes hjemmeside).

Resten af dit husholdningsaffald skal i den anden molok til **restaffald**.

Der må ikke smides affald som f.eks legetøj, elektronik, køkkenudstyr og haveaffald i molokkerne. Den slags affald skal på Smørum Genbrugsstationen, Hassellunden 2B.

Henover sommer har der desværre været en situation, hvor nogen har lagt både byggeaffald og pap, som ikke er restaffald, i molokkerne. Det betyder, at affaldet ikke kan tømme som restaffald, men skal sendes til specialbehandling. Dette medfører en **stor ekstra udgift**, som Smørum Gårdhuse skal betale, idet det er Smørum Gårdhuse, der er ansvarlige for det affald beboerne kommer i molokkerne.

Det må derfor overvejes om der skal sættes lås på molokkerne eller om der skal opsættes videoovervågning.

**Storskrald**

Har du ikke selv mulighed for at komme på genbrugsstationen med dit haveaffald, aflagte legetøj, ødelagt elektronik, møbler mm., kan du benytte dig af kommunes indsamlingsordning. Dette gøres via kommunens hjemmeside under "Mit affald". Du kan læse mere om ordningen her:

<http://www.egedalsorterer.dk/privat/affaldsordninger/storskrald>

Tøj

Dit aflagte stadig brugbare tøj og sko kan du aflevere til Røde Kors i deres tøjcontainer, som står på parkeringsplads 2.

Papir og glas til genbrug

Husk at vi på arealet mellem parkeringsplads 2 og Irishaven har genbrugscontainere stående til henholdsvis glas og papir. Med papir menes aviser, reklamer, ugeblade mm). Samme sted står der også en lille beholder til batterier.

